SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 03, de 02 de junho de 2020.

Colação de Grau Não Presencial de concluintes oriundos

de cursos de Graduação da Universidade Federal de

Sergipe.

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de suas

atribuições legais, por delegação do Magnífico Reitor, Prof. Dr. Angelo Roberto Antoniolli, na forma da  legislação

em  vigor, considerando a Portaria nº 412/2020-GR e o Memorando Eletrônico nº 74/2020 – DICAC,

RESOLVE:

Art. 1º. CONCEDER  O  GRAU  correspondente  aos concludentes abaixo relacionados, a fim  de  que  possam

usar  as  prerrogativas  que  lhes outorga  a  lei,  para  o  exercício  de  suas  profissões:

CAMPUS SÃO CRISTÓVÃO

PROCESSO NOME CURSO CONCLUSÃO

14693/2020-79 ADUILSON VICTOR NASCIMENTO

SALMERON

DIREITO 2019.2

14772/2020-80 ALBERT JOSEPH MARQUES OLIVEIRA MEDICINA VETERINÁRIA 2019.2

14669/2020-48 ALVARO PESSOA MENEZES DIREITO 2019.2

14661/2020-70 ANA CAROLINA FARIAS AGUIAR DIREITO 2018.2

14706/2020-19 ANGELO ANTONIO DIAS LIMA CIÊNCIAS ECONÔMICAS 2018.1

14684/2020-31 CACIO AVILA SANTOS CLEMENTINO CIÊNCIAS CONTÁBEIS 2019.2

14720/2020-29 CAMILLA GENTIL RESENDE MEDICINA VETERINÁRIA 2019.2

14704/2020-73 CATARINA GARCIA MORENO MELO DIREITO 2019.2

14691/2020-36 EVERTON RIBEIRO DOS SANTOS PSICOLOGIA 2019.2

14728/2020-07 FABIO DOS SANTOS QUÍMICA-LICENCIATURA 2019.2

14698/2020-41 FLAVIO DOS ANJOS MECENAS DIREITO 2019.2

14783/2020-74 FRANCYELLE DE MATOS REIS

MASCARENHAS

SISTEMAS DE INFORMAÇÃO  2019.2

14731/2020-23 GISLENE SANTOS SALES SECRETARIADO EXECUTIVO 2019.2

14729/2020-77 ISABELA LEITE SANTOS HISTÓRIA 2019.2

14714/2020-94 JOYCE INOCENCIA DOS SANTOS MEDICINA VETERINÁRIA 2019.2

14713/2020-24 KADU DE OLIVEIRA CORNELIO DIREITO 2019.2

14818/2020-02
LARA FREIRE DE ALMEIDA DOS

ANJOS
DIREITO 2019.2

14647/2020-60 LUCAS IGLESIAS MACHADO ADMINISTRAÇÃO 2019.2

14800/2020-03 LUCIANA NASCIMENTO CUNHA DIREITO 2019.2

14820/2020-45 MANUEL CARDOSO REIS NETO DIREITO 2019.2

14721/2020-02 MARCELO DOS SANTOS BARBOSA MÚSICA 2019.2

14663/2020-16 MARIANA DIAS DANTAS DIREITO 2019.2

14665/2020-59 MARIANA NUNES DE SANTANA DIREITO 2019.2

14798/2020-57 MARISA NASCIMENTO CUNHA DIREITO 2019.2

14702/2020-30 PRISCILA DE OLIVEIRA PAIVA MEDICINA VETERINÁRIA 2019.2

14651/2020-49 RENATA FIGUEIREDO LEITE ENGENHARIA ELÉTRICA 2019.2

14756/2020-27 RIGLEISSON GOMES FEITOSA LETRAS LIBRAS 2019.2

14788/2020-36 RISOLETA SANTOS HENRIQUE DIREITO 2019.2

14708/2020-62 TICIANE CARVALHO ANDRADE DIREITO 2019.2

14730/2020-50 YANN DIAS DA SILVA MAIA
LETRAS - LÍNGUA

PORTUGUESA
2019.2

https://www.sipac.ufs.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 03, de 02 de junho de 2020.

CAMPUS ARACAJU

PROCESSO NOME CURSO CONCLUSÃO

14633/2020-50 BEATRIZ DE JESUS SOUZA ODONTOLOGIA 2019.2

14654/2020-65 EDCARLOS SILVA CARVALHO ODONTOLOGIA 2019.2

14645/2020-17 JULIE NASCIMENTO PAIVA VEIGA ODONTOLOGIA 2019.2

14655/2020-38 LAERTE DE MELO ODONTOLOGIA 2019.2

14784/2020-47 LUIZA NERIS DIAS FONOAUDIOLOGIA 2019.2

14656/2020-11 MARIANA BISPO COSTA ODONTOLOGIA 2019.2

14642/2020-98 MATHEUS TEIXEIRA PIRES SANTOS ODONTOLOGIA 2019.2

14710/2020-08 PAULO VICTOR SOUZA PAIVA ODONTOLOGIA 2019.2

14635/2020-93 SILVIA REGINA SANTOS MENEZES ODONTOLOGIA 2019.2

CAMPUS LARANJEIRAS

PROCESSO NOME CURSO CONCLUSÃO

14755/2020-54 ELIS CORREA CALLEGARI ARQUEOLOGIA 2019.2

CAMPUS ITABAIANA

PROCESSO NOME CURSO CONCLUSÃO

14779/2020-85 DEISIANE MENDONCA SANTOS CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 2019.2

14687/2020-47 ELOYSA CARLA PEREIRA MENEZES
LETRAS - LÍNGUA

PORTUGUESA
2019.2

CAMPUS NOSSA SENHORA DA GLÓRIA

PROCESSO NOME CURSO CONCLUSÃO

14632/2020-77 AMANDA CRISTINA SOUZA SANTOS MEDICINA VETERINÁRIA 2019.1

14726/2020-61 GABRIEL DE ARAUJO LOBAO MEDICINA VETERINÁRIA 2019.1

14801/2020-73
GEOVANIA SANTOS REZENDE

OLIVEIRA
MEDICINA VETERINÁRIA 2019.1

Art. 2º. Determinar que o DAA – Departamento de Administração Acadêmica – faça constar no Sistema

Acadêmico os registros decorrentes deste ato.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Prof. Dr. Dilton Cândido Santos Maynard

Pró-Reitor de Graduação

https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this